Credimus et speciem paraclito datum. 

A NONE. 

În patre potencia cuncta denotantur 

Filio prudencia omnis declaratur 

Gratia paraclito universa datur 

Qui cum patre natoque conglorificatur. 

! A VÊPRES 

Voluntate fillus patris incarnatus 

Ut de sancto spiritu de virgine natus 
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Crucifixus mortuus, atque tumulatus 

* Resurgens a mortuis celis elevatus. 

A COMPLIES. 

Et per xpistum erimus omnes iudicati 

Beati ad gloriam eternam vocati 

Ad penas perpetuas mali condempnati 

Hec omnia credere tenentur beati. 

L'office se termine par une recommandation égale- 

ment en vers : 

RECOMMEND . 

Has horas sic recolo ut in trinitate 

Veneretur umiias et in unitate 

Honoretur unitas (sic) (1) atque pietate 

Faciat me credere hec cum firmitate. 

Le psautier ou recueil de psaumes est suivi d’une 

oraison, oralio post psalterium , qui montre clairement 

que les psaumes se chantaient et que le Livre d'heures 

était affecté à l’usage d’un religieux de l’abbaye. 

Suscipe, domine... hanc vblationem, psalterij quam indi- 

gnus peccator.…. pro omnibus peccatis et negligencijs scele- 

ribusque meis decantare volui..…. et ad te verus et securus 

merear pervenire. 

La moindre particularité en matière liturgique mérite 

d’être citée, surtout en ce qui touche à l'ordinaire de 

la messe, à peu près le même partout, excepté pourtant 

en Anjou, et dans quelques autres diocèses, ainsi que l’a 

récemment démontré Mgr de Conny, dans son savant 

(1) Trinitas?. 

SOC. D’AG. 8 
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mémoire dirigé contre la liturgie Lyonnaise actuelle. 

Je m’étendrai donc à dessein sur cette partie. Le prêtre, 

au pied de l’autel, récite plusieurs versets et commence 

la confession. 

Introibo ad altare Dei, ad Deum qui letificat iuventutem 
meam. 

Dignare, Domine, die isto sine peccato nos custodire. Con- 

fitemini Domino quoniam bonus, quoniam in seculum miseri- 

cordia eius. ; 

. Gonfiteor Dei omnipotenti et beate Marie virgini et omnibus 

sanclis eius et vobis, pater, quia ego peccator peccavi nimis 

‘in vita mea contra legem Dei mei, in verbis et in factis, cogi- 

tatione, locucione, consensu, visu, verbo et opere; ea culpa, 

mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor vos, ut oretis pro 

me peccatore ad dominum Deum nostrum ut misereatur 

nostri. 

Misereatur nostri omnipotens Deus et dimissis omnibus 

peccatis vestris perducat vos Ihesus xpistus sine macula ad